
1142_各年級課程表_1141126 2025/11/26

星期 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 六 星期

年級
一

甲

一

乙

二

甲

二

乙

三

甲

三

乙
碩

外

系

一

甲

一

乙
碩

外

系

二

甲

二

乙
碩

外

系

一

甲

一

乙

二

甲

二

乙
碩

外

系

一

甲

一

乙

二

甲

二

乙
碩

外

系

外

系

碩
4+1 年級

教師
侯 蘇

雯

思 辜 崔 侯 雯 江 李 周 周

劉

翔 鄭 王 蔡 周
思

辜 蘇

林

雯

賴

曾
教師

8:10-
9:00 LE4

A
SF
337

8:10-
9:00

9:10-
10:00

9:10-
10:00

10:10-
11:00

10:10-
11:00

11:10-
12:00

11:10-
12:00

教室

ES
417

LS
207

ES
517

SE
417

ES
406

ES
417 SE

404

ES
417

ES
405

LS
207

ES
517

SE
417

LS
309

江 SE
417

SE
404

LS
207

ES
406

SE
417

ES
417

ES
517

LS
207 教室

午休 午休

教室 SE
421

SE
417

ES
406

ES
517

LS
309

SE
428

梁辜

ES
417

ES
404

ES
405

ES
417

ES
517

ES
406

ES
409

LS
207

LS
309

ES
417

LS
301

SE
421

SE
402

王
SE
417

SE
428

SE
421

LS
301

SE
402

LS
207

教室

13:40-
14:30

13:40-
14:30

14:40-
15:30

14:40-
15:30

15:40-
16:30

15:40-
16:30

16:40-
17:30

16:40-
17:30

17:40-
18:30

17:40-
18:30

教室
限
36

ES
417

LS
207

LS
309

LS
309

LS
309

限
35

限
36

限
36

LS
207

限
60

限
35

限
36

限
36 教室

教師

江
TA

賴

林

辜 雯 蘇

周

鄧
TA

江 翔 翔 翔 周 江
TA

吳
TA

TA
姵

鄭

辜

鄧
TA

吳
TA

江
TA

TA
姵

鄭 王

賴

周

呂

思 賴

林

呂
教師

A(英) B C D A B C D A A B B 普
(一)

普
(二)

陳

雲

翔

(

英

賴

金

美

江

明

璋

王

琄

嬋

陳

雲

翔

賴

金

美

江

明

璋

鄭

銘

仁

侯

藹

玲

鄭

銘

仁

李

嘉

雯

王

琄

嬋

一 一
二

甲

二

乙

一

甲

一

乙

二

甲

二

乙

三

甲

三

乙

四

甲

四

乙

碩

一

碩

二

生

技

生

物

四

甲

四

乙

二

甲

二

乙

LS
207

SF
205

ES
404

ES
409

LS
207

ES
309

SE
417

SF
207

E F G H E F G H

李

思

賢

李

嘉

雯

鄭

銘

仁

劉

席

瑋

周

秀

慧

王

琄

嬋

李

嘉

雯

劉

席

瑋

A A B B C C

ES
501

SE
404

LS1
05A

LS
309

LS
309

ES
409

SE
404

LS1
05A

賴

金

美

周

秀

慧

陳

雲

翔

劉

席

瑋

辜

惠

君

江

明

璋

于/
司

李

劉

慧

玲

彭

貞

淑

生醫專題研究

賴

鄭

呂

翔

周

蘇

蘇

賴

周

呂

王

賴

周

呂

李/
李

司

辜 翔 周

王

侯 雯 賢

劉

賴

雯

翔
/
林

蘇

賢

周

林

湘

義

陳

梅

珍

林

蘇

人哲 導師
專題討論

(碩) 通識 倫理 英文

王

賢

雯

蘇

專題討論 論文選讀 生資專題研究

醫

學

院

免

疫

生技研究解

析與發表

(碩與4+1)

通

識

生

技

蘇

賴

周

呂

蘇

鄭

侯

賢

賴

劉

周

江

辜

翔

通

識

生

物

專

業

倫

理

學

大

二

英

文

國

文

國

文

神

經

科

學

生物

資源

研究

法

4+1
專

討

4+1
專

討

碩

一

專

討

生

物

化

學

實

驗

比

較

解

剖

實

驗

基

因

工

程

實

驗

生物

代謝

物產

品製

程技

術

(英)

生物

代謝

物產

品製

程技

術

(英)

生物

代謝

物產

品製

程技

術

(英)

比

較

解

剖

實

驗

生

物

化

學

實

驗

基

因

工

程

實

驗

保

育

生

物

保

育

生

物

普

通

生

物

實

驗

導

師

時

間

導

師

時

間

導

師

時

間

導

師

時

間

前

瞻

導

論

前

瞻

導

論

專

題

討

論

導

師

時

間

導

師

時

間

導

師

時

間

導

師

時

間

導

師

時

間

專

題

討

論

植

物

生

理

實

驗

植

物

生

理

實

驗

動

生

特

論

動

生

特

論

論

文

選

讀

論

文

選

讀

環

保

能

源

普

通

生

物

實

驗

生

物

化

學
(二)

人

生

哲

學

生

藥

開

發
(英)

生

藥

開

發
(英)

碩

二

論

選

體

育

體

育

通識

腦科

學

人

生

哲

學

醫

衛

檢

測

醫

衛

檢

測

通識

人體

生理

模式

動物

斑馬

魚研

究生

物醫

學

程

式

設

計-
網

程

式

設

計-
網

生物

醫學

研究

法

生物

醫學

研究

法

生

物

資

訊

學

基

因

工

程

技

術

基

因

工

程

技

術

產

業

微

生

物

特

論

產

業

微

生

物

特

論

產

業

微

生

物

特

論

轉

譯

醫

學

實

務

昆

蟲

學

昆

蟲

學

有

機

化

學

普

通

生

物
(二)

植

物

生

理

學

植

物

生

理

學

模式

動物

斑馬

魚研

究生

物醫

學

醫

用

免

疫

學

醫

用

免

疫

學

植

物

分

類

學

植

物

分

類

學

生

物

化

學
(二)

分

子

生

物

學

分

子

生

物

學

幹

細

胞

再

生

學

有

機

化

學

比

較

解

剖

學

比

較

解

剖

學

植

物

逆

境

生

理

學

植

物

逆

境

生

理

學

植

物

逆

境

生

理

學

生

物

資

訊

學

大

二

英

文

護

理

系

外

國

語

文

外

國

語

文

遺

傳

學

遺

傳

學

海洋

生物

學

海洋

生物

學

普

通

生

物
(二)

四年級 三年級 四年級 三年級 四年級

賴

劉

周

辜

蘇

賢

周

賴

林

雯

賴

蘇

蘇

賢

周

四年級 二年級 三年級 四年級 一年級 三年級



1142-一甲 2025/11/26

下學期 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期

 8:10-
9:00

外國

 8:10-
9:00

   9:10-
10:00

植物分類

語文    9:10-
10:00

 10:10-
11:00

程式設計

(網)

二班合

二班合  10:10-
11:00

 11:10-
12:00

(蘇賢周)
SE417

(李瑞宗)
ES417

(辜惠君)
ES406

 11:10-
12:00

N 午休

午休

 13:40-
14:30 普通

生物學 體 導師

 13:40-
14:30

 14:40-
15:30

實驗 育 時間  14:40-
15:30

 15:40-
16:30

國

(蘇鄭侯賢賴

劉周江辜翔)
ES417

 15:40-
16:30

  16:40-
17:30

(江崑貴)
SE421

文   16:40-
17:30

綠色 不會代入名單

普通

生物學(二)

前瞻導論

二班合

有機化學

(侯藹玲)

LE4A



1142-一乙 2025/11/26

下學期 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期

 8:10-
9:00

外國

 8:10-
9:00

   9:10-
10:00

植物分類

語文    9:10-
10:00

 10:10-
11:00

程式設計

(網)

二班合

二班合  10:10-
11:00

 11:10-
12:00

(辜惠君)
ES406

(李瑞宗)
ES417

(蘇賢周)
SE417

 11:10-
12:00

N 午休

午休

 13:40-
14:30

體 導師

普通

生物學

 13:40-
14:30

 14:40-
15:30

育 時間 實驗  14:40-
15:30

 15:40-
16:30

國

(蘇鄭侯賢賴

劉周江辜翔)
ES417

(限60人)  15:40-
16:30

  16:40-
17:30

文
(鄧貞賢)
SE 428

  16:40-
17:30

綠色 不會代入名單

普通

生物學(二)

(侯藹玲)

LE4A

前瞻導論

二班合

有機化學



1142-二甲 2025/11/26

下學期 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期

 8:10-
9:00

大二

 8:10-
9:00

   9:10-
10:00 遺傳學

比較

解剖學

英文

昆蟲學
植物

生理學

   9:10-
10:00

 10:10-
11:00

二班合 二班合
人生哲學

二班合 二班合  10:10-
11:00

 11:10-
12:00

(蘇雯)
ES417

(崔文慧)
ES417

(林湘義)
ES405

(王琄嬋)
SE417

(蘇林)
ES417

 11:10-
12:00

午休 午休

 13:40-
14:30 生物

化學(二)

植物

生理學 導師

比較

解剖學

生物

化學

 13:40-
14:30

 14:40-
15:30

實驗

(二班合)
(限36人)

時間 實驗

(限35人)
實驗

(限35人)
 14:40-
15:30

 15:40-
16:30

(賴林)
SE417

(鄧貞賢)
SE 428

(江崑貴)
LS301

(吳亭儀)
SE 421

 15:40-
16:30

  16:40-
17:30

  16:40-
17:30

綠色 不會代入名單



1142-二乙 2025/11/26

下學期 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期

 8:10-
9:00

 8:10-
9:00

   9:10-
10:00 遺傳學

比較

解剖學
生物

化學(二)
昆蟲學

植物

生理學

   9:10-
10:00

 10:10-
11:00

二班合 二班合 二班合 二班合  10:10-
11:00

 11:10-
12:00

(蘇雯)
ES417

(崔文慧)
ES417

(賴林)
LS207

(王琄嬋)
SE417

(蘇林)
ES417

 11:10-
12:00

午休 午休

 13:40-
14:30 人生哲學 植物

生理學 導師

生物

化學

比較

解剖學

 13:40-
14:30

 14:40-
15:30

(陳梅珍)
ES406

實驗

(二班合)
(限36人)

時間 實驗

(限35人)
實驗

(限35人)  14:40-
15:30

 15:40-
16:30

大二

(鄧貞賢)
SE 428

(吳亭儀)
SE 421

(江崑貴)
LS301

 15:40-
16:30

  16:40-
17:30

英文   16:40-
17:30

綠色 不會代入名單



1142-三甲 2025/11/26

下學期 星期一 星期三 星期四 星期五 星期

 8:10-
9:00

 8:10-
9:00

   9:10-
10:00

分子

生物學

基因工程

技術原理

   9:10-
10:00

 10:10-
11:00

生物醫學

研究法

二班合
模式動物斑

馬魚研究生

物醫學

二班合  10:10-
11:00

 11:10-
12:00

二班合

(劉周賴辜)
LS207

(雯賴蘇)
ES517

二班合

(蔡懷禎)
SE404

(雯賴)
ES517

 11:10-
12:00

N
午休

 13:40-
14:30

生藥開發

(英)

二班合 導師

 13:40-
14:30

 14:40-
15:30

(辜惠君)
ES517

時間  14:40-
15:30

 15:40-
16:30 神經科學

生物資源

研究法
專題

(吳姵儀)
SE 402

 15:40-
16:30

  16:40-
17:30

二班合

(江明璋)
ES417

二班合

(王賢雯林)
LS207

討論   16:40-
17:30

綠色 不會代入名單

午休

基因工程

技術實驗

(限36人)

星期二

生物資訊學

二班合

(侯藹玲)
(限70人)
SF 337

動物生

理學特論

二班合

(梁辜)
ES417



1142-三乙 2025/11/26

下學期 星期一 星期三 星期四 星期五 星期

 8:10-
9:00

 8:10-
9:00

   9:10-
10:00

分子

生物學

基因工程

技術原理

   9:10-
10:00

 10:10-
11:00

生物醫學

研究法

二班合
模式動物斑

馬魚研究生

物醫學

二班合  10:10-
11:00

 11:10-
12:00

二班合

(劉周賴辜)
LS207

(雯賴蘇)
ES517

二班合

(蔡懷禎)
SE404

(雯賴)
ES517

 11:10-
12:00

N
午休

 13:40-
14:30

生藥開發

(英)

二班合 導師

 13:40-
14:30

 14:40-
15:30

(辜惠君)
ES517

時間  14:40-
15:30

 15:40-
16:30 神經科學

生物資源

研究法
專題

(吳姵儀)
SE 402

 15:40-
16:30

  16:40-
17:30

二班合

(江明璋)
ES417

二班合

(王賢雯林)
LS207

討論   16:40-
17:30

綠色 不會代入名單

星期二

生物資訊學

二班合

(侯藹玲)
(限70人)
SF 337

午休

動物生

理學特論

二班合

(梁辜)
ES417

基因工程

技術實驗

(限36人)



1142-四甲 2025/11/26

下學期 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期

 8:10-
9:00

 8:10-
9:00

   9:10-
10:00

   9:10-
10:00

 10:10-
11:00

醫衛分子

檢測

醫用

免疫學

 10:10-
11:00

 11:10-
12:00

二班合

(李思賢)
ES517

學碩合

(李嘉雯)

SE404

二班合

(周秀慧)
SE417

二班合

(周秀慧)
LS207

學碩合

(曾敏)
LS207

 11:10-
12:00

午休 午休

 13:40-
14:30

論文 導師

保育

生物學
生物代謝物

 13:40-
14:30

 14:40-
15:30

選讀 時間 二班合

(王琄嬋)
SE 417

產品製程

技術(英)
 14:40-
15:30

 15:40-
16:30

生技研究解

析與發表(碩
與4+1)

學碩合

(鄭銘仁)
LS207

 15:40-
16:30

  16:40-
17:30

(鄭辜)
LS207

  16:40-
17:30

綠色 不會代入名單

4+1
專題討論

(翔)
LS309

海洋

生物學

植物逆境

生理學

產業微生

特論



1142-四乙 2025/11/26

下學期 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期

 8:10-
9:00

 8:10-
9:00

   9:10-
10:00

   9:10-
10:00

 10:10-
11:00

醫衛分子

檢測

醫用

免疫學

 10:10-
11:00

 11:10-
12:00

二班合

(李思賢)
ES517

學碩合

(李嘉雯)

SE404

二班合

(周秀慧)
SE417

二班合

(周秀慧)
LS207

學碩合

(曾敏)
LS207

 11:10-
12:00

午休 午休

 13:40-
14:30

論文 導師

保育

生物學
生物代謝物

 13:40-
14:30

 14:40-
15:30

選讀 時間 二班合

(王琄嬋)
SE 417

產品製程

技術(英)
 14:40-
15:30

 15:40-
16:30

生技研究解

析與發表(碩
與4+1)

學碩合

(鄭銘仁)
LS207

 15:40-
16:30

  16:40-
17:30

(鄭辜)
LS207

  16:40-
17:30

綠色 不會代入名單

4+1
專題討論

(翔)
LS309

產業微生

特論

植物逆境

生理學

海洋

生物學



1142-碩 2025/11/26

下學期 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六 星期

 8:10-
9:00

 8:10-
9:00

   9:10-
10:00

幹細胞與 轉譯醫學

   9:10-
10:00

 10:10-
11:00

再生醫學 實務
(4+1)  10:10-

11:00

 11:10-
12:00

學碩合

(李嘉雯)

SE404

碩班

(周劉)

LS309

學碩合

(曾敏)
LS207

 11:10-
12:00

午休 午休

 13:40-
14:30 碩二選論

導師 生物代謝物

 13:40-
14:30

 14:40-
15:30

(蘇周)
LS309

時間 產品製程

技術(英)
 14:40-
15:30

 15:40-
16:30

生技研究解

析與發表(碩
與4+1)

碩學合

(鄭銘仁)
LS207

 15:40-
16:30

  16:40-
17:30

(鄭辜)
LS207

  16:40-
17:30

綠色 不會代入名單

碩一

專題討論

(翔)
LS309

植物逆境

生理學

產業微生

特論


	114下-1126
	一甲
	一乙
	二甲
	二乙
	三甲
	三乙
	四甲
	四乙
	碩

